[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]25

	10.2018

	731

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Порядком обслуживания населения на муниципальных маршрутах МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                  от 18.10.2016 № 1088, Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.05.2018 № 307 "Об изменении автобусного маршрута                        № 6 "Старый аэропорт – ул. Ленина" и утверждении реестра автобусных маршрутов" изменение, изложив Приложение 2 "Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-информационного обеспечения Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разместить на сайте Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                    в разделе: Главная/Гражданам/Общественный транспорт.
3. Постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 19.09.2018 № 627 "О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

О.О.Белак

image1.jpeg